
Bavte se...

PODZIMNÍ SERIÁLOVÉ 
PREMIÉRY

LÁSKA, S.R.O
Tým schopných dohazovačů ze seznamovací kanceláře pomáhá den co den svým 
zákazníkům najít pro sebe protějšek pro skvělý vztah. Ale mít seznamku ještě neznamená, 
že se snadno s někým seznámíte – u nich samotných probíhá navazování známostí vlastně 
hodně náhodně... Populární americký sitcom poprvé u nás.

HRANICE NEMOŽNÉHO II
Druhá řada kultovního mysteriózního seriálu od tvůrců seriálů Ztraceni nebo Star Trek 
opět představí neortodoxní vyšetřovací tým s geniálním profesorem ve svém středu, 
který zkoumá existenci paralelního světa k našemu reálnému a snaží se zabránit jeho 
zneužití. Ale jakmile najdou odpověď na některou z otázek, objeví se hned několik 
dalších…

FILMOVÝ MAGAZÍN
HVĚZDNÝ REPORTÉR
Tomáš Kraus opět pobaví diváky a představí aktuální 
filmové novinky, pohledy do zákulisí a na premiéry každý 
čtvrtek večer.

T
f



NOVINKY V PODZIMNÍM  
SCHÉMATU

PODZIM FILMOVÝCH 
LEGEND

KINOMOL
Filmy pro náročné diváky v pravidelném pásmu 

KINOMOL každou sobotu v noci
Zuřící býk • Lovec draků • Osudný den • Posedlost • Carmen: Divoká 
vášeň • Nejlepší přátelé • Rodinné sídlo • a další

Nova Cinema uvede 
na podzim snímky 
z kultovních sérií

James Bond
a Batman
a další filmy jako

Lepší už to nebude

Co žere Gilberta Grapa

Vyšší zájem

Johnny Mnemonic

Zlatíčka pro každého

Krvavá volba

Šunka, šunka

Černí baroni

Jáchyme, hoď  ho 
do stroje

Konec starých časů

a mnoho dalších

DENNÍ ZPRÁVY 
Z HOLLYWOODU

Pravidelná dávka nejčerstvějších informací z Hollywoodu – 
jaké filmy se plánují a připravují, co která hvězda právě natáčí, 
záběry z aktuálních premiér a další zajímavosti a novinky 
z Mekky filmu nově každý večer od pondělí do pátku v 19:55.

VÍKENDOVÉ ODPOLEDNÍ FILMY A 
MINISERIÁLY PRO CELOU  RODINU
Dobrodružství Huckleberryho Finna • Pinocchio • 
Ostrov pokladů • Černovous • Zachraňte Willyho 3 • 

Neříkejte mamince, že pečovatelka zemřela • 
Psí život • a další

DALŠÍ INFORMACE NALEZNETE NA USB FLASH DISKU

Letec

Magnolia

Svět zítřka

Svatba mého 
nejlepšího přítele

Sekretářka

Poslední pevnost

Rychlejší než smrt

Bugsy

Tankový prapor

Postřižiny

Dým bramborové natě


